346/2 ostatní plocha manipulační plocha, vše vkú. 
Lipník nad Bečvou, část Lipník nad Bečvou I - Město, se všemi součástmi a příslušenstvím, jak 
jest popsáno ve znaleckém posudku znalce ing. Zbyňka Běláka č. 854-32/2008, za vzájemně 
ujednanou kupní cenu ve výši 130.000,- Kč, slovy: Jednostotřicettisíckorunčeských a kupující 
prohlašuje, ze tyto nemovitosti do svého vlastnictví přijímá a kupuje.

Cena zjištěná znaleckým posudkem činí 124.960,— Kč.

IlI.

Celou ujednanou kupní cenu ve výši 130.000,- Kč zaplatila kupující prodávajícímu před 
podpisem této smlouvy, což prodávající svým podpisem na této smlouvě stvrzuje.